ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:      /UBND-ĐC
Về việc thẩm định các tuyến đường

Btông đề nghị hỗ trợ xi măng theo

Kế hoạch khuyến khích phát triển

giao thông trên địa bàn

huyện Như Xuân năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lương, ngày     tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Như Xuân.

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 03/4/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Như Xuân về việc kiên cố hóa giao thông nông thôn trên địa bàn huyện Như

Xuân năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 10-NQ/HU ngày 16 tháng 12 năm 2022 của Ban Chấp

hành Đảng bộ huyện khóa XXIII về phương hướng, nhiệm vụ năm 2023; Quyết

định số 56 /QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của UBND huyện về việc ban hành Kế

hoạch hành động th c hiện Quyết định của UBND t nh, Nghị quyết của Huyện ủy,

HĐND huyện về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh năm

2023, giao xã Bình Lương hoàn thành các tiêu chí về đích Nông thôn mới năm 2023.

Để hoàn thiện tiêu chí Giao thông, cùng với nguồn vốn hỗ trợ của nhà nước,

địa phương, UBND xã Bình Lương đã tăng cường tuyên truyền vận động xã hội

hóa nhân dân từ đầu năm 2023 đến nay trên địa bàn đã xây d ng được 2.110m

đường bê tông đường thôn đảm bảo quy mô, tiêu chuẩn kỹ thuật đạt theo quy định

tại Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 03/4/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Như

Xuân.

Vậy, UBND xã Bình Lương kính đề nghị UBND huyện Như Xuân kiểm

tra, thẩm định và hỗ trợ xi măng theo Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 03/4/2023

của Ủy ban nhân dân huyện Như Xuân (Số lượng đề nghị thẩm định, hỗ trợ có danh

sách chi tiết kèm theo).

Rất mong được s  quan tâm, hỗ trợ của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT-HT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T13:56:40+0700

		2023-09-11T14:21:08+0700

		2023-09-11T14:21:30+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T14:23:00+0700